
 

UCHWAŁA NR 6/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2024 przez 

organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024  r. poz. 107), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r.  

poz. 571) oraz § 8 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr LV/338/2023 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 

30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załącznikach nr 1-4 do Uchwały Nr 860/2023 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia  

28 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2024 przez organizacje pozarządowe  

i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W części „VI. Termin i warunki składania ofert” ogłoszeń konkursowych: 

 

a) pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Po przyznaniu dotacji przez Zarząd Powiatu Toruńskiego na realizację zadania, oferent 

zobowiązany jest, przed podpisaniem stosownej umowy, dostarczyć: 

1) ofertę (w przypadku, jeśli nie jest wymagana korekta merytoryczna lub finansowa)  

lub aktualizację oferty (po uzyskaniu akceptacji odpowiedniego merytorycznie wydziału 

Starostwa Powiatowego w Toruniu) – w wersji papierowej, 

2) kopie załączników w wersji papierowej, o których mowa pkt. 7 poniżej, potwierdzone  

za zgodność z oryginałem przez osobę lub osoby uprawnione, które zgodnie  

z postanowieniami statutu lub innego aktu są upoważnione do reprezentowania podmiotu na 

zewnątrz i zaciągania w jego imieniu zobowiązań finansowych, 

3) w przypadku oferty wspólnej – umowę pomiędzy Oferentami (w wersji papierowej) 

określającą zakres ich świadczeń, składających się na realizację zadania publicznego. 

 

Podpisaną ofertę wraz z załącznikami (jeżeli nie wymaga ona aktualizacji)  

lub aktualizację oferty (w generatorze ofert witkac.pl) oferent zobowiązany jest złożyć  

w terminie do 30 czerwca 2024 r. Niedotrzymanie tego terminu jest równoznaczne  

z rezygnacją z przyznanej dotacji.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

oraz Naczelnikowi Wydziału Środowiska Starostwa Powiatowego w Toruniu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 


